ШУМЕРЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	14.02.2024 года
	№53/150-5

от «____» _______ 2012 г. № ___

	Об исключении из резерва составов участковых комиссий

Руководствуясь статьями 22,27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии на основании подпункта «г» пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий, и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 Ведель Алексея Григорьевича, субъект выдвижения – Шумерлинское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии Вушнякову А.В.
	Председатель Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии
	_____________
(подпись)

	С.И. Сазонова

	Секретарь Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии
	_____________

           (подпись)
	А.В. Вушнякова